
NÁJEMNÍ SMLOUVA 
č. 8/2023 

rv Základní skola, Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace 
Se sídlem Morávkova 492/40, 682 01 Vyškov 
IČ 46271040 
zastoupená Mgr. Zdeňkem Šlapalem, ředitelem školy 
jako pronajimatel

3 

F ALCO Vyškov, z.s. 
se sídlem Družstevní 155/26, Nosálovice, 682 01 Vyškov 
IC 08432147 
zastou en ': sl. Lucii Trávničkovou 
tel.: 

jako nájemce 

u Z a v í r a j Í 

podle ustanovení § 2201 a násl. Zákona č.39/2012 Sb., Občanského Zákoníku, V platném Znění, tuto 
nájemní smlouvu:

I 

Úvodní ustanovení 
Pronajímatel prohlašuje, že je na základě platné Zřizovací listiny oprávněn pronajmout 
nemovitost (její část) v budovu Základní školy na ul. Morávkova Č. p. 492, 
č. Or. 40, 682 01 Vyškov - Dědice, nacházející se na pozemku parc. č. St. 735 v k. ú. Dědice 
u Vyškova. 

II. 
Předmět a účel nájmu 

1. Pronajímatel přenechává touto smlouvou nájemci do nájmu prostory nacházející se 
v budově uvedené v čl. I této Smlouvy, a to: šatny, WC, tëlocvičnu. 
2. Pronajímatel přenechává nájemci k užívání prostory dle předchozího odstavce za účelem 
sportovní činnosti, a to Za podmínek uvedených V této Smlouvě. 

III. 
Délka trvání nájmu a skončení nájmu 

1. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 31.08.2023 a to následovněz 

úterý 16:00 - 19:00 
Středa 16:00 - 19:00 
čtvrtek 17:00 - 19:00 
Sobota 08:00 - 12:00

1



2. Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu písemně bez udání důvodu. 
3. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a Začíná plynout pı'\-"ním dnem měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla doručena výpověď druhé Smluvní straně. V pochybnostech se má 
Za to, že výpověď byla doručena třetí den po odeslání. 
4. V případě jakéhokoliv porušení ustanovení této nájemní smlouvy nájerncem je pronajímatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. Smluvní Strany jsou oprávněny od této Smlouvy 
odstoupit V případě havarijního stavu, pro který nebude možné užívání pronajatých prostor 
zabezpečit. Odstoupení musí být učiněno písemně a zasláno na adresu příslušné Smluvní 
strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Odstoupení je účinné dnem jeho doručení. V případě 
pochybností Se má za to, že odstoupení bylo doručeno třetím dnem po odeslání. 
5. V případě ukončení nájmu je nájemce povinen vrátit předmět nájmu pronajímateli ve stavu, 
v jakém ho převzal S přihlédnutím k obvyklému opotřebení. 

IV. 
Výše nájemného, platební podmínky 

l. Nájemce se zavazu'e latit rona`ímateli předem za užívání prostor uvedených V čl. II této 
Smlouvy na číslo bude vyúčtované na faktuře podle počtu 
hodin daného měsíce sp atné pře zača em zúčtovacího období. Pokud budou prostory 
využity v jiném počtu hodin uvedeném na faktuře, bude tento rozdíl vyrovnán na faktuře 
následujícího měsíce. Cena pronájmu za hodinu činí 290,- Kč. 

V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

l. Pronajímatel se zavazuje předat pronajaté prostory nájemci ve stavu Způsobilém 
ke Smluvenému užívání. 
2. Pronajímatel neodpovídá za věci vnesené do pronajatých prostor. 
3. Náj emce je povinen užívat prostory výhradně k účelu uvedenému V této Smlouvě. 
4. Nájemce je povinen užívat prostory S péčí řádného hospodáře a chránit je před poškozením 
a Zničením. Při nedodržení podmínek a jakémkoli poškození budou vyvozeny sankce. 
5. Náj emce je povinen dodržovat povinnosti bezpečnosti práce (BOZP) a požární ochrany. 
6. Náj emce odpovídá za škody způsobené pronajímateli, případně třetím osobám, 
v Souvislosti S pronájmem prostor a je povinen je V plném rozsahu uhradit. 
7. Nájemce je povinen pronajaté prostory uvolnit pronajímateli V případě, kdy tento 
V pronajatých prostorách pořádá sportovní akce, případně když potřebuje Z provozně- 
technických důvodů pronajaté prostory uzavřít. Takovou situaci oznámí pronajímatel předem 
vyvěšením oznámení. 
8. Nájemci není dovoleno do prostor chodeb dávat kola, elektrokola, el. koloběžky, a jiné. 
9. Nájemce je taktéž povinen dodržovat stanovenou dobu pronájmu, pokud není předem 
dohodnuto jinak. 
10. Současně S podpisem Smlouvy nájemce obdrží od pronajímatele klíč od bočního vchodu 
traktu tělocvičny. Nájemce je povinen pronajaté prostory vždy řádně uzamknout. Klíč od 
prostor je nájemce povinen odevzdat pronajímateli v den ukončení nájemního vztahu. 
V případě jeho ztráty nájemce uhradí pronajímateli 300 Kč.

2



VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Skutečnosti, které nejsou upraveny touto Smlouvou se posuzují dle ustanovení Občanského 
Zákoníku a dalších obecně platných právních norem souvisejících S daným nájemním 
vztahem. 
2. Smluvní Strany prohlašují, že Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a Svobodné 
vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že jejímu obsahu rozumi a souhlasí 
S ním, což Stvrzují Svými podpisy. 
3. Všechny Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou po 
dohodě obou smluvních stran. 
4. Tato nájemní Smlouva je vyhotovena Ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 
5. Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha ,, Záznam O poskytnutí informací kzajištění 
BOZP a PO“. 

Ve Vyškově dne: 31. 1. 2023 

Pronajimatel: Náj emce:

3



1% 
" ~v,~.z› Já š ,ı

E 

ˇ 0*. . _“ 

. 
ıą six., i, › 

;-vfut 
_ .,,


